

**Funk Ejendomme ApS**  
**Merkurvej 27B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 29 79 60 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

---

Jacob Funk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Funk Ejendomme ApS Merkurvej 27B 6000 Kolding  Telefon: 75 50 63 60 Telefax: 75 50 63 19  CVR-nr.: 29 79 60 09 Stiftet: 31. oktober 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Jacob Funk
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	DST-CHEMICALS A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.178 t.kr. mod 2.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.356 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.177.747</b>	<b>2.179.182</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-470.447	-470.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.707.300</b>	<b>1.708.735</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.485	27.156
Andre finansielle indtægter	28.395	92.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.024	-92.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.740.156</b>	<b>1.736.138</b>
Skat af årets resultat	-384.403	-383.078
<b>Årets resultat</b>	<b>1.355.753</b>	<b>1.353.060</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.355.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-646.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.355.753</b>	<b>1.353.060</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	21.365.364	21.835.811
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.365.364</u>	<u>21.835.811</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.365.364</u></b>	<b><u>21.835.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.705.608	6.508.274
	Andre tilgodehavender	<u>1.884.775</u>	<u>1.856.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.590.383</u>	<u>8.364.654</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.867.604</u>	<u>904.582</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.457.987</u></b>	<b><u>9.269.236</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.823.351</u></b>	<b><u>31.105.047</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.212.892	1.212.892
4 Overført resultat	19.874.988	18.519.235
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.087.880</u></b>	<b><u>20.732.127</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.304.000	1.200.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.304.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.915.587	7.807.927
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	280.403	102.758
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.195.990</u>	<u>7.910.685</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	892.000	892.000
Selskabsskat	181.256	309.487
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.518	0
Anden gæld	56.707	60.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.235.481</u>	<u>1.262.235</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.431.471</u></b>	<b><u>9.172.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.823.351</u></b>	<b><u>31.105.047</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	82.024	92.029
	<u>82.024</u>	<u>92.029</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	26.761.288	26.761.288
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>26.761.288</u>	<u>26.761.288</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.925.477	-4.455.030
Årets afskrivninger	-470.447	-470.447
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-5.395.924</u>	<u>-4.925.477</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>21.365.364</u>	<u>21.835.811</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.212.892	1.212.892
	<u>1.212.892</u>	<u>1.212.892</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	18.519.235	19.166.175
Årets overførte overskud eller underskud	1.355.753	-646.940
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
	<u>19.874.988</u>	<u>18.519.235</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.807.587	892.000	6.915.587	3.346.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	280.403	0	280.403	0
	<u>8.087.990</u>	<u>892.000</u>	<u>7.195.990</u>	<u>3.346.000</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.807 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 21.365 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Funk Holding ApS, CVR-nr. 29799954 som administrationsselskab og hæfter fra 21. juni 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra 21. juni 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5.135 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.